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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Samfallighetsforeningen har till andamal att forvalta gemensamhetsanlaggningen Gislov
GA:11 pa fastigheten Gislov S:23 pa Skogsnyckelvéagen i Trelleborgs kommun.
Gemensamhetsanlaggningen bestar av gronomraden, lokalgata, gatubelysning, GC-vagar samt
draneringsledningar.

Aret som gétt

Under 2024 har styrelsens arbete haft tva huvudsakliga fokusomraden; underhall av omradet
samt framtidssakring genom olika atgarder och initiativ. En central atgérd har varit att
vidareutveckla foreningens langsiktiga underhallsplan for att sakerstalla ekonomisk stabilitet
och en vélskott gemensamhetsanlaggning.

Styrelsen har fortsatt samarbetet med Joang Mark & Tradgard AB, som ansvarar for skotseln
av grénomradena.

En stor del av arets arbete har dgnats at att hantera den situation och de problem som uppstod
i samband med Skatteverkets atertagande av krav pa momsregistrering och de konsekvenser
detta har inneburit for féreningen.

Styrelsen har dven verkat for att kapa olika kostnader for att vara s ekonomiska som majligt.
Samfallighetsforeningen har tidigare sparat in stora summor pa omstallning till LED-
armaturer i omradet. Under slutet av aret omforhandlades forsakringsavtalet vilket innebar
sankt forsakringspremie med flera tusenlappar per ar.

Utover de protokollforda styrelsemdtena har mycket arbete bedrivits I6pande genom initiativ
och informella avstamningar mellan styrelsens medlemmar. Detta har bidragit till att
effektivisera beslutsfattandet och genomforandet av atgarder.

Styrelsen

Vid stdmman den 17 mars 2024 valdes Elina Lofdahl till ordférande, Johan Ekman, Magnus
Palm och Rickard Spathon valdes till ledamdéter och Sarah Smith valdes som suppleant. Till
revisor valdes Jonas Rosenkvist.

Styrelsen konstituerade sig pa foljande satt:
* Ordforande: Elina Lofdahl

» Sekreterare: Johan Ekman

+ Kassor: Magnus Palm

* Ledamot: Rickard Spathon

Styrelsen har under aret haft fem protokollférda méten. Merparten av det I6pande arbetet har
skett mellan métena, i form av forvaltning och genom hantering av inkomna &renden och
planering av framtida atgarder.

Styrelsen tackar alla medlemmar for engagemanget och ser fram emot fortsatt utveckling och
forvaltning av vart gemensamma omrade under kommande ar.
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Medlemmar

Samfallighetsforeningen bestod per den 31 december 2024 av 52 (52) andelar, tillika hushall
pa Skogsnyckelvagen, varav 26 (26) andelar representeras av tre bostadsrattsféreningar om
10, 8 respektive 8 andelar.

Moms

Under 2022 kom ett stallningstagande fran Skatteverket dar de ansag att
samfallighetsforeningar ska redovisa moms pa momspliktiga varor och tjanster till sina
medlemmar. Bakgrunden var ett avgérande fran EU-domstolen i december 2020 som ledde
till att Skatteverket ansag att tidigare svensk praxis avseende samfallighetsféreningar da inte
langre var tillampligt. Under 2022 besl6t darfor styrelsen med anledning av detta att
momsregistrera Skogsnyckelns samfallighetsférening fr.o.m. den 1 juli 2022.

| februari 2024 kom besked om att Hogsta forvaltningsdomstolen (HFD) fastslagit att
samféllighetsforeningar inte ar automatiskt momspliktiga. | praktiken innebar detta att
Skatteverket hade fel i sitt stallningstagande 2022 och att samfallighetsforeningar aterigen ej
skulle redovisa moms.

| januari 2025 avregistrerade Skatteverket Skogsnyckelns samféllighetsférening for
momsredovisning. All redovisad moms fr.o.m. den 1 juli 2022 till januari 2025 har saledes
backats och korrigerats i sin helhet.

Ekonomi
Rensat for moms uppgick samfallighetsforeningens intakter till samma niva som foregaende
ar, detta med anledning av en oférandrad manadsavgift mellan aren.

Driftskostnaderna 2024 var nagot lagre jamfort med foregaende ar till foljd av att 2023 ars
driftskostnader var belastade med kostnader av engangskaraktar avseende nollstéllning av
bland annat omradets grusgangar och tradringar.

Ovriga kostnader 2024 blev négot hogre jamfort med foregéende ar, vilket forklaras av det
inkop av fotbollsmal till gronomradet som gjordes efter beslut pa stamman.

Under 2024 fortsatte de manadsvisa placeringarna av samfallighetsforeningens bankmedel
med 2,5 tkr per manad efter att placeringarna salts av i december 2023.

Som budgeterat blev arets resultat for 2024 totalt sett positivt, uppgaende till +22 tkr. Detta
medfor dock att avsattningen till underhalls- och fornyelsefond med 52 tkr delvis far goras
med de dverskott som generats tidigare ar. For mer info, se resultatdisposition nedan samt
efterfoljande resultat- och balansrakningar och tillhérande notupplysningar.
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Resultatdisposition
Till féreningsstammans forfogande:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsens forslag till disposition:
Avséttning till underhalls- och fornyelsefond
Balanseras i ny réakning

126 795,04 kr
22 196,43 kr
148 991,47 kr

52 000,00 kr
96 991,47 kr
148 991,47 kr

Arsredovisning
2024

| 6vrigt hanvisas till foéljande resultat- och balansrékning, samt till de medféljande

tillaggsupplysningarna.
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Alla belopp i kr

Resultatrakning

Rorelsens intakter
Nettoomsattning
Summa intakter

Rdérelsens kostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Rénteintékter och liknande resultatposter

Resultat fran finansiella poster

Arets resultat
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2024

Not 2024 2023
2 168 680 134 944
168 680 134 944

3 -82 966 -132 469
4 -18 991 -11 340
5 -30 358 -28 912
6 -15 690 -10 310
-148 005 -183 031

20675 -48 087

1521 9699

1521 9699

22 196 -38 388
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Balansrakning

Tillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Gatubelysning
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader
Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Underhalls- och fornyelsefond
Balanserat resultat

Avrets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa skulder

Summa eget kapital och skulder
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2024-12-31

99 667
99 667

0

3239
31521
307 177
341 937

441 604

260 000
126 795

22 196
408 991

1116
31497
32613

441 604

2024

2023-12-31

89 357
89 357

11 422
8 240

0

330 086
349 748

439 105

208 000
217 183
-38 388
386 795

22 471
29 839
52 310

439 105
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Noter

Not 1 — Redovisningsprinciper
Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allmanna rad.

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde efter avdrag for
ackumulerade avskrivningar. Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar kostnadsfors
sa att tillgangens anskaffningsvarde skrivs av linjart éver dess bedomda nyttjandeperiod.
Avskrivning paborjas nar den materiella anlaggningstillgangen kan tas i bruk.

Materiella anlaggningstillgangars nyttjandeperioder uppskattas till:
« Gatubelysning 10 ar

| egenskap av deldgarbeskattad samfallighetsforening redovisas kortfristiga placeringar till
verkligt vérde.

Not 2 — Nettoomsattning

Samfallighetsforeningens intakter bestar av manadsavgifter som faktureras foreningens 52
medlemmar/hushall. Manadsavgiften var under aret 270 kr per hushall, tillika oférandrad
jamfort med foregaende ar.

2023 ars intakter redovisades exklusive moms da samfallighetsforeningen fortfarande
redovisade moms det rakenskapsaret.

2024 2023
Manadsavgifter, momsfritt 168 480 0
Manadsavgifter, exkl. 25 % moms 0 134784
Ovriga intakter, momsfritt 200 0
Ovriga intékter, exkl. 25 % moms 0 160
Summa 168 680 134 944
Not 3 — Driftskostnader

2024 2023
Snoréjning och halkbekampning -1 875 -2 250
Lopande skotsel av gronytor och gronomraden -70 650 -65 733
Ovrig skétsel av gronytor och grénomraden 0 -56 000
Driftsel gatubelysning -10 441 -8 486
Summa -82 966 -132 469

7(9)



Skogsnyckelns

Samfallighetsférening
717919-0991

Not 4 — Ovriga externa kostnader

Forsakringar

IT-kostnader

Bankkostnader

Fotbollsmal till gronomradet
Korrigering moms 2022-2023
Ovrigt

Summa

Not 5 — Personalkostnader

Styrelse- och revisionsarvode
Sociala avgifter
Summa

Not 6 — Materiella anlaggningstillgangar

Gatubelysning

Ingaende ackumulerade anskaffningsvarden
Justering av investering (moms 2022)
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende ackumulerade avskrivningar enligt plan
Avrets avskrivningar enligt plan

Justering av avskrivning enligt plan (moms 2022)
Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende planenligt restvarde

Not 7 — Kortfristiga placeringar

AMF Aktiefond Global
Anskaffningsvarde
Vardeforandring
Marknadsvarde

2024
-8 240
-3 680
-1344
-7999

2275

-18 991

2024
-23 100
-7 258
-30 358

2024-12-31

104 000
26 000
130 000

-14 643
-10 310

-5 380
-30 333

99 667

2024-12-31

30 000
1521
31521

Arsredovisning
2024

2023
-22 000
-6 912
-28 912

2023-12-31

104 000
0
104 000

-4 333
-10 310
0

-14 643

89 357

2023-12-31

| slutet av 2023 avyttrades samtliga andelar i AMF Aktiefond Global, vilket medfdrde ett

positivt rearesultat uppgaende till 9 399 kr féregaende ar.
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Not 8 — Eget kapital

Underhalls- och  Balanserat Arets Totalt

fornyelsefond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 208 000 217 183 -38 388 386 795
Resultatdisposition 52 000 -90 388 38 388 0
Arets resultat 22 196 22196
Belopp vid arets utgang 260 000 126 795 22 196 408 991

Not 9 — Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
2024-12-31 2023-12-31

Upplupet styrelse- och revisionsarvode 23100 22 000
Upplupna sociala avgifter 7 258 6 912
Upplupna driftskostnader 1139 927
Summa 31497 29 839

Trelleborg den 2025

Elina L6fdahl Johan Ekman
Ledamot, ordforande Ledamot, sekreterare

Rickard Spathon Magnus Palm
Ledamot Ledamot, kassor

Min revisionsberattelse har angivits den 2025.

Jonas Rosenkvist
Intern foreningsrevisor
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